АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАУСТОВСКОЕ

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г Л А В Ы

13.06.2011                                                                                           № 30
       О внесении изменений в постановление главы

муниципального      образования        Паустовское

от 01.11.2010 № 101 «О комиссии по соблюдению

требований   к         служебному           поведению

муниципальных      служащих      администрации

муниципального     образования        Паустовское

Вязниковского     района     и        урегулированию

конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ    «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», на основании протеста прокурора от 03.05.2011 № 2-1-2011 п о с т а н о в л я ю :

1.Внести изменение в приложение №1 постановления главы муниципального образования от 01.11.2010 № 101 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района и урегулированию конфликта интересов», в пункте  15 Положения  заменить слова «нормативным правовым актом государственного органа» на слова «нормативным правовым актом органа местного самоуправления»

2. Протест прокурора удовлетворить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

И.о.главы муниципального образования                                       В.А.Соловьев